
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 36,193,961 33,767,252 2,426,709

200 세외수입 3,480,022 3,437,483 42,539

220 임시적세외수입 42,539 0 42,539

224 기타수입 42,539 0 42,539

224-07 그외수입 42,539 0 42,539

< 상하수도사업소 > 42,539 0 42,539

○ 하남리광주(후평동)소규모하수처리시설 설치공사(1차분)

맨홀 환수금 36,551 0 36,551

○ 북면 원통리 어두원(관벌) 소규모하수처리시설 설치공사(

1차분)이중보온관 환수금 5,578 0 5,578

○ 북면 한계리 민박촌 취수시설 개량공사 PE수도관 환수금

410 0 410

36,551,320원

5,578,400원

410,200원

500 보조금 16,446,400 16,069,200 377,200

510 국고보조금등 16,026,400 15,649,200 377,200

511 국고보조금등 16,026,400 15,649,200 377,200

511-01 국고보조금 8,543,000 8,243,000 300,000

< 상하수도사업소 > 8,543,000 8,243,000 300,000

○ 북면하수처리장 하수관로 신설 300,000 0 300,000300,000,000원

511-03 기금 7,483,400 7,406,200 77,200

< 상하수도사업소 > 7,483,400 7,406,200 77,200

○ 북면하수처리장 하수관로 신설 77,200 0 77,20077,200,000원

700 보전수입등및내부거래 16,267,539 14,260,569 2,006,970

720 내부거래 15,267,539 13,260,569 2,006,970

721 전입금 15,267,539 13,260,569 2,006,970

721-03 기타회계전입금 15,267,539 13,260,569 2,006,970

< 상하수도사업소 > 15,267,539 13,260,569 2,006,970

○ 일반회계 15,267,539 13,260,569 2,006,970경정 15,267,539,000원


